

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Dolné Naštice 33x18 viacúčelové ihrisko s osvetlením

JKSO:

Miesto: Dolné Naštice

KS:

Dátum: 30.5.2018

Objednávateľ:

Obec Dolné Naštice , 957 01 Bánovce nad Bebravou

IČO: 00310352

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	0,00
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	0,00
---------------------	-------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	0,00	0,00

Cena s DPH	v	EUR	0,00
-------------------	----------	------------	-------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Dolné Naštice 33x18 viacúčelové ihrisko s osvetlením

Miesto: Dolné Naštice Dátum: 30.5.2018

Objednávateľ: Obec Dolné Naštice , 957 01 Bánovce nad Bebravou Projektant:
Zhotoviteľ: Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemné práce	0,00
2 - Zakladanie	0,00
4 - Vodorovné konštrukcie	0,00
5 - Komunikácie	0,00
8 - Rúrové vedenie	0,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce	0,00
99 - Presun hmôt HSV	0,00
PSV - Práce a dodávky	0,00
76 - Športový povrch	0,00
767 - Športové príslušenstvo	0,00
3 - Mantinelový systém	0,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	0,00

ROZPOČET

Stavba: Dolné Naštice 33x18 viacúčelové ihrisko s osvetlením

Miesto: Dolné Naštice Dátum: 30.5.2018

Objednávateľ: Obec Dolné Naštice , 957 01 Bánovce nad Bebravou Projektant:
Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

0,000

HSV - Práce a dodávky HSV

0,000

1 - Zemné práce

0,000

1	K	121101112	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m ³ - 15 cm $((34*19)+(3,8*1,7)*2)*0,15$ Súčet	m ³	98,838		0,000
					98,838		98,838
2	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m ³ $((34*19)+(3,8*1,7)*2)*0,05$ Súčet	m ³	32,946		0,000
					32,946		32,946
3	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3 $((34*19)+(3,8*1,7)*2)*0,05$ Súčet	m ³	32,946		0,000
					32,946		32,946
4	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch do strechovitého spádu v hornine 1-4 so zhutnením $((34*19)+(3,8*1,7)*2)$ Súčet	m ²	658,920		0,000
					658,920		658,920
5	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m ³ pätky $(0,4*0,4*0,9)*44$ $(0,6*0,6*1)*2+(0,4*0,4*0,5)*4$ $(0,8*0,8*1,2)*4$ Súčet	m ³	10,448		0,000
					6,336		6,336
					1,040		1,040
					3,072		3,072
					10,448		10,448
6	K	131201191	Príplatok za výkop jám, hornina 3	m ³	10,448		0,000
7	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m ³ pre obrubníky a drenáž $0,40*0,10*108$ $0,4*0,5*172,2$ Súčet	m ³	38,760		0,000
					4,320		4,320
					34,440		34,440
					38,760		38,760
8	K	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m ³	38,760		0,000
9	K	133201101	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m ³ vsakovacia jama $(\text{Pl}*2*(0,9*0,9-0,5*0,5))*\text{vsakovacia jama}$ Súčet	m ³	3,870		0,000
					3,870		3,870
10	K	133201109	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3 vsakovacia jama	m ³	3,870		0,000
11	K	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	184,862		0,000
12	K	167101102	Nakladanie neuláhnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m ³ $98,838+32,946+10,448+38,760+3,870$ Súčet	m ³	184,862		0,000
					184,862		184,862
13	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m ³	m ³	184,862		0,000
14	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	332,752		0,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			184,862*1,8		332,752		
			Súčet		332,752		
15	K	181006114	Rozprestretie zemín schopných zúrodnenia v rovine a v sklone do 1:5, pri hr. vrstvy nad 0,20 do 0,30 m	m2	216,000		0,000
			108*2		216,000		
			Súčet		216,000		

2 - Zakladanie

0,000

16	K	211521111	Výplň vsakovacej jamy kamenivom hrubým drveným frakcie 16-32	m3	0,566		0,000
17	M	583310001700	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 16-32 mm, STN EN 13242 + A1	t	0,962		0,000
			0,566*1,7		0,962		
			Súčet		0,962		
18	K	2115211110	Obsyp vsakovacej jamy kamenivom jemným drveným frakcie 8-16	m3	2,831		0,000
19	M	583310001200	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 8-16 mm, STN EN 12620 + A1	t	4,813		0,000
			2,831*1,7		4,813		
			Súčet		4,813		
20	K	211971110	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5	m2	234,080		0,000
			1,4*167,2		234,080		
21	M	693110001100	Geotextília polypropylénová Tatrax GTX N PP 200, šírka 0,7-3,5 m, dĺžka 20-60-120 m, hrúbka 1,68 mm, netkaná, MIVA	m2	234,080		0,000
			1,4*167,2		234,080		
22	K	212752126	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 125	m	172,200		0,000
			172,2		172,200		
23	M	286120014500	Rúra PVC flexodrenážna DN 125	m	172,200		0,000
24	M	286120012600	D+M rúra PVC DN 200 so zabetonovaním (pätky na športové prislúšenstvo, rohové, pätky na bráničky	ks	8,000		0,000
25	M	286510014900	D+M PVC chránička DN 300 so zabetonovaním pätky na osvetlenie	ks	4,000		0,000
26	M	286510014400	D+M PVC chráničky so zabetonovaním DN 100 pätky na oplatenie	ks	42,000		0,000
27	M	286520009600	Spojky, T kusy, tvarovky, redukcie pre drenážne rúry DN 125, PIPELIFE	sub	1,000		0,000
28	K	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku 4-8	m3	1,096		0,000
			(0,4*0,4*0,1)*44		0,704		
			(0,6*0,6*0,1)*2+(0,4*0,4*0,1)*4		0,136		
			(0,8*0,8*0,1)*4		0,256		
			Súčet		1,096		
29	M	583310000900	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 4-8 mm, STN EN 12620 + A1	t	1,863		0,000
			1,096*1,7		1,863		
			Súčet		1,863		
30	K	275311116	Základové pätky z betónu prostého tr. C 16/20 pätky	m3	10,448		0,000
			(0,4*0,4*0,9)*44		6,336		
			(0,6*0,6*1)*2+(0,4*0,4*0,5)*4		1,040		
			(0,8*0,8*1,2)*4		3,072		
			Súčet		10,448		

4 - Vodorovné konštrukcie

0,000

31	K	451577877	Podklad pod obrubníky vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. od 30 do 100 mm zo štrkopiesku	m2	5,400		0,000
			108*0,05		5,400		
			Súčet		5,400		
32	M	583310001000	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 4-8 mm, STN EN 13043	t	9,180		0,000
			5,4*1,7		9,180		
			Súčet		9,180		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
5 - Komunikácie							0,000
33	K	564201111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku fr.0-4 s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm (33*18)+(3,38*1,3)*2)	m2	602,788		0,000
					602,788		
34	M	583310000600	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm, STN EN 12620 + A1	t	40,990		0,000
					602,788*0,04*1,7		40,990
					Súčet		40,990
35	K	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku fr. 8-16 s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	602,788		0,000
36	M	583310001200.1	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 8-16 mm, STN EN 12620 + A1	t	102,474		0,000
					602,788*0,1*1,7		102,474
					Súčet		102,474
37	M	583310002000	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 32-63 mm, STN EN 13242 + A1	t	163,958		0,000
					602,788*0,16*1,7		163,958
					Súčet		163,958
38	K	564751112	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutn.hr. 160 mm	m2	602,788		0,000
8 - Rúrové vedenie							0,000
39	K	894411311	Osadenie železobetónového dielca pre šachty, skruž rovná alebo prechodová TZS	ks	2,000		0,000
40	M	592240002700	Skruž výšky 1000 mm TBS-Q.1 100/100/10 PS pre kanalizačnú šachtu DN 1000 TYP Q.1, hr. steny 100 mm, rozmer 1000x1000x100 mm	ks	2,020		0,000
41	K	899304111	Osadenie poklopu železobetónového vrátane rámu akejkoľvek hmotnosti	ks	1,000		0,000
42	M	592250003400	Betónová studňová zákrytová doska TBH 20-100, DN 1000, hr. steny 80 mm	ks	1,010		0,000
9 - Ostatné konštrukcie a práce							0,000
43	K	274311114	Základové pásy, prahy, vence z betónu prostého tr. C 12/15	m3	6,480		0,000
					108*0,06		6,480
					Súčet		6,480
44	M	592170002900	Obrubník SEMMELROCK parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	108,000		0,000
					108		108,000
45	K	916561111	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	108,000		0,000
99 - Presun hmôt HSV							0,000
46	K	998001011	Presun hmôt pre ucelenú dodávku pilót alebo podzemných stien betónovaných na mieste	t	1 432,678		0,000
47	K	998222012	Presun hmôt na spevnených plochách s krytom z kameniva (8233, 8235) pre akékoľvek dĺžky	t	1 432,678		0,000
PSV - Práce a dodávky							0,000
76 - Športový povrch							0,000
48	K	589100006	Položenie umelej trávy na viacúčelové povrchy	m2	602,788		0,000
					602,788		602,788
49	M	284170005300	Umelá tráva viacúčelová farba červená / zelená, vlákno PEmonofilament výška vlasu 20 mm ± 2 mm, počet koncov 352752/m2, D tex 11000/8, šírka vlasu 1mm, hrúbka vlasu 230 µm, celková plošná hmotnosť 2300g/m2 + 10% Odrez	m2	663,067		0,000
					602,788*1,1		663,067

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
50	M	284170007000	Podleповacia páska pre umelú trávu šírka 300 mm,	m	500,000		0,000
51	M	247410002700	Lepidlo polyuretánové BASF 1 kg, na lepenie umelej trávy jednozložkové	kg	175,000		0,000
52	M	581530000500	D+M Piesok kremičitý ST 03/08, frakcia 0,3-0,8 mm, (27kg / m2)	t	16,000		0,000
53	K	5891000071	Čiarovanie umelej trávy na tenis, volejbal a futbal	m2	17,631		0,000

767 - Športové príslušenstvo

0,000

54	M	2353700001001	D+M AL Bránka na futbal 3x2 so sieťou s okom 45x45mm	ks	2,000		0,000
55	K	9599471110	montáž futbalovej bránky s vypletením siete	ks	2,000		0,000
56	M	2353700001002	D+M Multifunkčné stĺpiky s príslušenstvom na volejbal (siet' , napínaky)	pár	1,000		0,000
57	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	181,623		0,000

3 - Mantinelový systém

0,000

58	K	338171112	Osadzovanie stĺpika ocelového plotového výšky do 2 m so zabetónovaním do vopred vykopaných dier	ks	32,000		0,000
59	K	338171122	Osadzovanie stĺpika ocelového plotového výšky do 6 m so zabetónovaním do vopred vykopaných dier	ks	16,000		0,000
60	M	141410002300	Rúra ocelová bezšvová závitová 2" pozinkovaná, (60,3x3,2mm) vrátane vzpier +20% odrez	m	178,560		0,000

(1,85*32)+(4,85*16)+(4,35*8)*1,2
Súčet

178,560
178,560

61	M	2834100049000	Krytky PVC na ukončenie profilu 40x30mm	ks	36,000		0,000
62	M	553510010100	Bránka ESPACE jednokridlová, šxv 1,35x2,00 m, úprava zinok výplň jokol 50x50mm	ks	2,000		0,000
63	K	767920220	Montáž vrat a vrátok k oplateniu osadzovaných na stĺpiky ocelové, s plochou jednotlivo nad 2 do 4 m2	ks	2,000		0,000
64	M	709210000100	Siet' ochranná, oká 45x45 mm , hr. 3mm , PE , farba zelená + 3% rezerva	m2	315,180		0,000

102*1,03*3
Súčet

315,180
315,180

65	K	767249110	Montáž ochrannej siete vrátane príslušenstva ,karabínky , objímky , spojky , napínaky , lanká , atď(práca vo výške vrátane lešenia montáž a demontáž)	m2	315,180		0,000
66	M	2834100049001	Krytky PVC na ukončenie stĺpika oplatenia	ks	48,000		0,000
67	M	3098000015000	Spojovací materiál na mantinelový systém	sub	1,000		0,000
68	M	1456200006001	ZN Profil ocelový 40x30x3 mm 1x ťahaný tenkostenný uzavretý obdĺžnikový + 10% stratné	m	316,800		0,000

96*1,1*3
Súčet

316,800
316,800

69	K	767585101	Montáž ZN profilov tenkostenných profilov zvarovaním	m	316,800		0,000
70	M	18153011412	Mantinelová PP doska biela 10 mm s UV ochranou (2000x1000 x10mm) +10% stratné	m2	105,600		0,000

96*1,1
Súčet

105,600
105,600

71	K	7671631051	Montáž mantinelov kotvenie z boku šróbovaním	m	96,000		0,000
72	M	5535200036001	Madlo ochranné ZN komaxit + 10% odrezky . Horné madlo -pozink komb. s komaxitom, min. šírka x výška 50x20mm, hr. 1mm, predpružený materiál madla a vodiacej lišty pre zabezpečenie tepelnej rozťažnosti materiálu mantinelu. U lišty spodna šírka x výška 10x20mm	m	105,600		0,000

96*1,1
Súčet

105,600
105,600

73	K	767896115	Montáž madla a spodnej U lišty nitovaním	m	105,600		0,000
----	---	-----------	--	---	---------	--	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
74	K	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	7,178		0,000